
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.178.2012  

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 11 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 nr XVII.127.2011 Rady Gminy 

Czernichów z dnia 28 grudnia 2011 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Czernichów 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012 nr XVII.127.2011 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 28 grudnia 2011 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 uchwały w tabeli dochody budżetu na rok 2012, jak poniżej:  

  

Dział  Wyszczególnienie  Zwiększenia  

750  Administracja publiczna  

Dochody bieżące  

w tym:  

zwrot podatku od towarów i usług (VAT) – § 0970  

210 000,00  

210 000,00  
 

210 000,00  

 Razem plan dochodów  210 000,00  

2) w § 2 uchwały w tabeli wydatki budżetu na rok 2012, jak poniżej:  

  

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zmniejszenia  Zwiększenia  

700   Gospodarka mieszkaniowa  50 000,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

50 000,00  

50 000,00  
 

50 000,00  
 

50 000,00  

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

 260 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   210 000,00210 00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3581



Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  
 

 

 

0,00  

210 000,00  

210 000,00  

 90002  Gospodarka odpadami  

Wydatki bieżące  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

1.2. wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

 50 000,00  

50 000,00  
 

50 000,00  
 

50 000,00  

  Razem plan wydatków  50 000,00  260 000,00  

3) załącznik nr 2 do uchwały, o którym mowa w § 8 ust. 1, pn. Plan przychodów i kosztów zakładu 

budżetowego na rok 2012 (Zakład Gospodarki Komunalnej w Czernichowie) otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów.  

 

 Przewodnicząca Rady  

Renata Wolarek 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3581



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV.178.2012   

Rady Gminy Czernichów   

z dnia 11 lipca 2012 r.  

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2012  

Nr XVII.127.2011 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2011 r.  

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2012 r.  

  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Czernichowie  

Stan 

środków 

obrotowych 

na początku 

2012 r.  

Przychody 

ogółem  
w tym dotacje 

przedmiotowe  

 

w tym: dotacje 

celowe  
Razem 

przychody  
Koszty  

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku  

Suma 

bilansowa  

1  2  3  4   5  6  7  8  

Dział 400 – 

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie 

w energię 

elektryczną, gaz 

i wodę.  

Rozdz. 40002 – 

Dostarczanie 

wody  

60 471  

Sprzedaż 

wody/usługi 

1 723 000 zł + 

dotacja 

przedmiotowa 

z budżetu 

464 016 zł + 

dotacja celowa 

120 000 zł  

381 100 m
3
x 

1,90 zł = 

724 090 zł; 

264 000 m
3
x 

0,56 zł = 

147 840 zł;  

razem 

871 930 zł  

 

dotacja z budżetu 

464 016 zł  

Dotacja celowa 

z budżetu gminy 

na wydatki 

majątkowe 

w zakresie 

modernizacji sieci 

wodociągowej 

Brodła – Rybna 

120 000 zł  

2 367 487  

Koszty bieżące – 

1 983 800 zł  

w tym:  

wynagrodzenia 

i pochodne 

502 120 zł;  

Wydatki 

majątkowe 

300 000 zł; 

w tym: 

modernizacja 

sieci 

wodociągowej 

Brodła – Rybna 

120 000 zł  

83 687  2 367 48 7  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3581



RAZEM DZIAŁ 

400  
60 471  2 307 016  464 016  

120 000  
2 367 487  2 283 800  83 687  2 367 487  

Dział 900 – 

Gospodarka 

komunalna 

i ochrona 

środowiska  

Rozdz. 90001 – 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód  

41 958  

Opłata za 

ścieki/usługi 

763 320 zł + 

dotacja 

z przedmiotowa 

z budżetu: 

108 372 zł  

Przewidywana 

ilość ścieków 

137 330 m
3
x 

2,50 zł = 

343 325 zł;  

dotacja 

z budżetu: 

108 372  

0  913 650  

Koszty bieżące – 

860 231 zł,  

w tym: 

wynagrodzenia 

i pochodne – 

403 344 zł  

53 419  913  650  

RAZEM DZIAŁ 

900  
41 958  871 692  108 372  

0  
913 650  860 231  53 419  913  650  

RAZEM 

DZIAŁY  
102 429  3 178 708  572 388  

120 000  
3 281 137  3 144 031  137 106  3 281 137  

 

 Przewodnicząca Rady  

Renata Wolarek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3581


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




